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Proact vinnare vid NetApps partnergala 
 
För andra året i rad vann Proact storslam och tog hem de tre tyngsta utmärkelserna på 
NetApps årliga Partner Award. 
 
Proact, Europas ledande oberoende leverantör av datacenter- och molntjänster, har återigen visat sin 
kompetens och styrka genom att vinna tre prestigefyllda priser vid NetApps årliga partnergala. Proact tog 
hem de viktiga priserna för Årets säljare, Årets säljstöd och Årets partner för sina framgångsrika lösningar 
baserade på NetApps produkter och lösningar. 
 
Proact har ett långvarigt och nära samarbete med NetApp, och erbjuder ett brett utbud av NetApp-lösningar, 
från traditionell lagring till hybrida molntjänster och AI-plattformar. Proact har även en djup expertis inom 
NetApp-teknologier, med över 200 certifierade konsulter och ingenjörer i Europa. 
 
– Vi är mycket stolta och glada över att få dessa utmärkelser från NetApp, som bekräftar vår position som 
en av NetApps främsta partners i Europa. Vi vill även rikta ett tack till våra gemensamma kunder för det 
förtroende de visar oss. Vi ser fram emot att fortsätta leverera innovativa och värdeskapande lösningar 
baserade på NetApp-teknologier till våra kunder, säger Magnus Lönn, vd för Proact IT Sweden AB. 
 
– Proact är duktiga på partnerskap, sådant kräver ömsesidigt förtroende, gemensam syn och en vilja att 
utvecklas. De har tillsammans med NetApp visat på alla de egenskaperna i kombination med en tydlig 
förmåga att förstå kundens behov. Med ett tydligt driv och intresse arbetar de för att säkra kunderna får ut 
förväntad affärsnytta ur sina investeringar, sådant imponerar. Sammantaget ger helheten en stabil grund till 
samarbete och partnerskap. Vi gratulerar Proact till dessa välförtjänta utmärkelser och ser fram emot att 
fortsätta utveckla vårt partnerskap, säger Martin Wallin, Sverigechef, NetApp. 
 
 
För ytterligare information vänligen kontakta: 
Magnus Lönn, VD, Proact IT Sweden AB och Business Unit Director Nordics & Baltics, Proact IT Group AB, 
tel. +46 708 79 09 79, magnus.lonn@proact.se 
 
 
Om Proact 
Proact är Europas ledande specialist inom data- och informationshantering med fokus på molntjänster och datacenterlösningar. Vi 
hjälper våra kunder att lagra, koppla samman, skydda, säkra och skapa värde genom data, med fokus på förbättrad flexibilitet, 
produktivitet och effektivitet. Vi har genomfört tusentals framgångsrika projekt världen över, har mer än 4 000 kunder och hanterar 
hundratals petabyte information i molnet. Proact-koncernen har fler än 1 200 anställda med verksamhet i 12 länder i Europa och i 
USA.  
Proact grundades 1994 och moderbolaget Proact IT Group AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm sedan 1999 under symbolen 
PACT. För mer information om Proact, besök oss på www.proact.se 
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